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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 24-2910
Responded to:  02 December 2024


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
1. What is the staff office capacity at the Scottish Crime Campus Gartcosh, and what proportion of staff work from home? 
The information sought is not held by Police Scotland and section 17 of the Act therefore applies.
By way of explanation, as the Crime Campus is Multi Agency, Police Scotland do not hold records or have access to know how many multi-agency staff are based within it or know what proportion of those staff or Police Scotland staff work from home.
Hybrid working policies vary per departmental needs and are not centrally recorded. 
We can however advise that there are 437 Police Staff, and 448 Police Officers based at the Scottish Crime Campus, as of 30th September 2024.

2. What are the annual running costs for Gartcosh? 
Estates Running Costs by Account – Scottish Crime Campus Gartcosh – 2023/24
	Account Name
	2023/2024

	Cleaning and Domestic Supplies
	£3,389.43

	Contract Cleaning
	£334,395.91

	Electricity
	£1,366,208.54

	Gas
	£183,560.49

	Local Security Police Premises
	£579,805.80

	Non-Domestic Rates
	£733,600.00

	Property Repairs – Other Contracts
	£764,945.33

	Rent & Service Charges
	£1,691,732.00

	Waste
	£42,381.74

	Water & Sewerage Costs
	£78,705.88

	Total
	£5,778,725.12




If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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